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Дата Предавања Вежби 

20.02.2020 Воведен час 

27.02.2020 Посета на терен 

05.03.2020 

Природни водни текови 
Речна хидраулика 
Нанос на речни корита 

Анализа на природно речно корито 

12.03.2020 
Определување на меродавна вода за 
димензионирање 

19.03.2020 
Изработка на HEC-RAS модел за 
природно речно корито. 

26.03.2020 Корекции 

02.04.2020 

Задача и цел на уредување на 
речните корита 
Проектирање на регулацијата 
Градби во регулацијата 

Предлог траса на регулирано речно 
корито. 

09.04.2020 
Предлог надолжен профил и попречни 
профили на регулирано корито 

16.04.2020 
Хидраулички пресметки. 
Изработка на HEC-RAS модел за 
регулирано речно корито. 

23.04.2020 Корекции 

30.04.2020 Уредување на буиците 
Проектирање и изведба на посебни 
објекти 
Материјали и елементи кои се 
применуваат во регулирањето на 
водотеците 

Анализа на влечните сили, пронос на 
нанос и предлог на зацврстување 

07.05.2020 
Објекти на регулација 
Предмер 
Технички извештај 

14.05.2020 Корекции 

21.05.2020 
 

Одбрана на програм 

28.05.2020 Колоквиум 

 
 
Сите потребни информации во врска со предметот УРЕДУВАЊЕ НА ВОДОТЕЦИ студентите може да ги 
добијат на WEB страната: http://khhuv.gf.ukim.edu.mk/ во фолдерот /Predmeti/Ureduvanje na vodoteci. 
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